PORTARIA Nº 03/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso das

suas atribuições legais e constitucionais, especialmente, àquelas conferidas no artigo 20

e seguintes RICMB:

Resolve:

 Art.1º. Designar Ronald da Silva Gradin, Matrícula: 821, e José Amado de Barros

Matrícula: 881, como fiscais do Contrato 004/2026, celebrado entre a CMBP e a

empresa BRS Serralheria, Construção e Manutenção LTDA. proc 025/26, que tem

como objeto a construção e reforma no edifício sede da CMBP.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, surtindo s0eus efeitos a

partir de 23 de fevereiro de 2026.

Sala Barão do Rio Bonito, 23 de fevereiro de 2026.

Rafael Santos Couto

Vereador-Presidente